
 

 

 

 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。Kyoto Robotics ㈱にございます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は 2018 年 5 月 18 日、19 日に東京流通センター(TRC)第２展示 E・F ホール（1・2 階）にて開

催されます【アジア・シームレス物流フォーラム 2018】に出展させていただくことになりました。 

当日は弊社技術を動画にてご紹介させていただきます。 

また、5月 17日におきましては同時開催のセミナー・セッションプログラムにて弊社社長であります徐代

表執行役による講演もございます。ご来場の際には是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

1. 開催日時     2018 年 5月 17日（木） 10:00～17:00 

           2018 年 5月 18日（金） 10:00～17:00 

 

2. 開催場所     東京流通センター(TRC) 第 2展示 E・Fホール（1・2階） 

（住所 : 東京都大田区平和島 6-1-1） 

■電車をご利用の方 

・東京モノレール [流通センター駅]から 50m 徒歩 1分 

 

3. セミナー      【知能ピッキングロボット革命によって重労働と単純労働から人間を開放する】 

■講演者：Kyoto Robotics ㈱ 代表執行役 社長 徐剛 

■日時  ：5月 17日(木) 15:00～15:30 

■会場  ：C会場 2F左 

 

  4.  コマ位置      コマ番号：1-1(1階 Eホール) 

 

 

アジア・シームレス物流フォーラム 2018 
出展のご案内 

K 

Y 

O 

T 

O 

R 

O 

B 

O 

T 

I 

C 

S 

 


